
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2025
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 31 października 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok Nr IX.44.2024 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 17.148,00 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17.148,00 zł. Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 17.148,00 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.148,00 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Marcin Tarabuła

Id: 91DC060D-0CDE-4519-BD8C-94BB27B6276A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.62.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 31 października 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.62.2025 
Data podjęcia 2025-10-31 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 17 148,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-7 664,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.10.2025 r. znak: 
85/18.3131.2.283.2025.ZW w sprawie zmniejszenia środków na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych)  

-7 664,00 

 85216  Zasiłki stałe 24 812,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.10.2025 r. znak: 
85/18.3131.2.284.2025.ZW oraz 85/18.3131.2.286.2025 w sprawie 
dofinansowania wypłat zasiłków stałych)  

24 812,00 

Razem: 17 148,00 
 

Id: 91DC060D-0CDE-4519-BD8C-94BB27B6276A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.62.2025 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 31 października 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.62.2025 
Data podjęcia 2025-10-31 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki -502,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -348,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 803,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 407,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 

758   Różne rozliczenia -20 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna) -20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 86 173,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 290,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25 480,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 770,00 

  4430 Różne opłaty i składki -9 387,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -6 910,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 779,72 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 468,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 679,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -36,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 320,00 

Id: 91DC060D-0CDE-4519-BD8C-94BB27B6276A. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola -6 280,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -320,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -730,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 900,00 

 80107  Świetlice szkolne -10 528,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 334,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 489,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -265,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 690,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -59 874,60 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -59 874,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -27 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 090,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 167,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00 

 80195  Pozostała działalność -1 181,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -622,93 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -550,09 

852   Pomoc społeczna 17 148,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-7 664,00 

  3110 Świadczenia społeczne -7 664,00 

 85216  Zasiłki stałe 24 812,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 812,00 

Razem: 17 148,00 
 

Id: 91DC060D-0CDE-4519-BD8C-94BB27B6276A. Podpisany Strona 2




